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1  GENERELL BESKRIVELSE 

1.1 Om oppdragsgiver 

Samfunnsutvikling og kommunalteknikk i Lindås kommune har avdelingane 

Arealforvaltning, Teknisk drift, Eigedom, Kultur og Brann.  

Teknisk drift ved vegavdelingen er ansvarleg for anskaffinga og oppfølgjing av 

kontrakten for kosting av dei kommunale vegane. 

Lindås kommune / Eining eigedom omfattar tenestene for kommunale eigedommar. 

Me driv med bygging og forvaltning av eigedommar som til dømes skular, 

idrettsanlegg omsorgsbustadar. Eigedomsavdelingen vil håndtere kontrakten for 

skoleplassene, og arealene rund helseboliger.  
 

Oppdragsgivers kontaktperson er: 

 

Navn: Ina Wergeland 

e-post ina.wergeland@lindas.kommune.no 

 

Eventuelle spørsmål skal rettes skriftlig til kontaktpersonen.  

 

1.2 Beskrivelse av oppdragsgivers behov 

Oppdragsgivers beskrivelse av leveransen følger av bilag 1 til kontrakt. 

 

1.3 Tidsfrister 

Oppdragsgiver har lagt opp til følgende tidsrammer for prosessen:  

 

Aktivitet Tidspunkt 

Frist for å stille spørsmål til konkurransegrunnlaget 06.04.2017 kl 15:00 

Tilbudsfrist 18.04.2017 kl 12:00 

Tilbudsåpning 18.04.2017 kl 12:30 

Evaluering og eventuelle forhandlinger Uke 16  

Valg av leverandør og meddelelse til leverandører 20.04.2017  

Kontraktsinngåelse 24.04.2017  

Tilbudets vedståelsesfrist 24.06.2017  

 

Det gjøres oppmerksom på at tidspunktene etter tilbudsfrist er foreløpige og kan bli 

gjenstand for justeringer. En eventuell forlengelse av tilbudets vedståelsesfrist kan 

bare skje dersom leverandøren godkjenner dette.  
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2  REGLER FOR GJENNOMFØRING AV KONKURRANSEN  

2.1 Anskaffelsesprosedyre 

Anskaffelsen gjennomføres i henhold til lov om offentlige anskaffelser av 17. juni 

2016 (LOA) og forskrift om offentlige anskaffelser (FOA) FOR 2016-08-12-974. del I. 

 

Oppdragsgiver planlegger å tildele kontrakt uten å ha kontakt med leverandørene 

utover å foreta eventuelle mindre avklaringer/korrigeringer av tilbudene.  

 

Forhandlinger blir ikke gjennomført dersom oppdragsgiver, etter at tilbudene er 

mottatt, vurderer at forhandlinger ikke er hensiktsmessig. Dialog i form av 

rettinger/avklaringer gjennomføres ved behov. 

 

Leverandøren oppfordres på det sterkeste til å følge de anvisninger som gis i dette 

konkurransegrunnlaget med vedlegg og eventuelt stille spørsmål ved uklarheter per 

e-post til kontaktperson. 

 

2.2 Offentlighet og taushetsplikt 

For allmennhetens innsyn i dokumenter knyttet til en offentlig anskaffelse gjelder 

offentleglova. Oppdragsgiver og dennes ansatte plikter å hindre at andre får adgang 

eller kjennskap til opplysninger om tekniske innretninger og fremgangsmåter eller 

drifts- og forretningsforhold det vil være av konkurransemessig betydning å 

hemmeligholde, jf. FOA §§ 7-3 og 7-4 og, jf. forvaltningsloven § 13. 

 

2.3 Vedståelsesfrist 

Leverandøren må vedstå seg sitt tilbud til det tidspunktet som er angitt i pkt. 1.3. 

ovenfor.  

  

3 KVALIFIKASJONSKRAV 

3.1 Skatteattest 

Krav   Dokumentasjonskrav  

Norske leverandøren skal ha 

ordnede forhold med hensyn 

til betaling av skatt, 

arbeidsavgift og 

merverdiavgift. 

 Skatteattest, ikke eldre enn 6 mnd. 
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4 TILDELINGSKRITERIER 
Kontrakten tildeles den leverandøren som har det beste forholdet mellom pris og 

kvalitet.. 

TILDELINGSKRITERIUM DOKUMENTASJON VEKT % 

Pris Ferdig utfylt tilbodsskjema, Alle priser 

skal oppgis i NOK eks. mva 

60 

Teknisk Utstyr, skildring av korleis ein har tenkt 

å løyse oppgåva inkl kvalitet, kapasitet 

Jfr kravspesifikasjon 

40 

 

5  Innlevering av tilbud og tilbudsutforming  

 

5.1 Innlevering av tilbud 

Tilbudet skal leveres per e-post til følgende adresse:  

ina.wergeland@lindas.kommune.no 

 

5.2 Tilbudets utforming 

 

Det bes om at tilbudet utformes i henhold til den disposisjon som følger av dette 

konkurransegrunnlaget. Leverandør er selv ansvarlig for at alle spørsmål, krav og 

avklaringspunkter besvares/belyses og dokumenteres i tilbudet. 

 

Tilbudet utformes med denne disposisjonen: 

 

 Signert og utfylt tilbodsskjema. (Ligger vedlagt.) 

 Eventuelt andre kvalifikasjonskrav 

 Leverandørens løsningsspesifikasjon. Leverandørens svar på oppdragsgivers 

kravspesifikasjon med etterspurt dokumentasjon.  

 

Den leverandøren som vinner konkurransen må i tillegg levere skatteattest. 

6 Vedlegg 

 Kontrakt m/bilag 

 Bilag 1 Tilbodsskjema 

 Bilag 2 Kravspesifikasjon 

 Bilag 3 Leverandørens løsningsspesifikasjon 

 Kartbilag (separat vedlegg) 

 Oversikt mengde (separat vedlegg)
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Bilag 1 Tilbodsskjema 
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Bilag 2 Oppdragsgjevar sin kravspesifikasjon 

Innleing 

Denne anskaffinga omfattar kosting av omlag 45 km med kommunale vegar (11 km 

med fortau), og knapt 80 000 m2 vegar og areal rundt skular, idrett og 

omsorgsbustader. 

 

Vegavdelinga startar kontraktsarbeidet i 2017, Eigedomsavdelinga ventar til 2018 før 

dei iverksett kontraktsarbeidet. Det skal likevel gjevast pris for eigedom sine areal. 

 

Pris – 60 % 

Vederlaget skal dekke alle kostnader med administrasjon, planlegging og 

arbeidsleiing, 

rapportering, arbeidssikring/skilting, utføring av arbeidet. 

 

GPS sporing/dokumentasjon 

Det setjast krav om GPS sporing/dokumentasjon. Kontraktøren får utlevert GPS 

loggingseining ( Call&report system ) av kommunen som skal nyttast når det vert 

utført fakturerbart arbeid. 

 

Alle prisar skal gjevast i norske kroner (eksklusiv meirverdiavgift) med inkludert alle 

kostnadar. 

 

Det skal ikkje reknast ekspedisjons- eller faktureringsgebyr. Det skal ikkje reknast 

overtid, natt- helge- eller helligdagstillegg. Alle slike kostnadar skal vere inkludert i 

tilbodsprisane. 

 

Valutaklausular vert ikkje akseptert. 

 

Prisane tek utgangspunkt i SSB sin kostnadsindeks for drift og vedlikehald av vegar 

pr. 1. kvartal 2017 og skal justerast i samsvar med denne pr. 1. kvartal kvart år. 

Justeringstidspunkt 1. april. Prisane vert første gong justert pr. 1. april 2018. 

 

Teknisk – 40 % Kvalitet på utført arbeid 

Alt vegareal, også langs rennestein, og alle fortau, gang- og sykkelvegar skal 

reingjerast for sand, singel, støv. Området og dekket skal være fritt for laust og 

synleg avfall når vårreingjeringa er gjennomført. 

 

Massane frå kostinga skal leverast til deponiar som kommunen opprettar: 

 

1) Lindås tettstad / Kolåsfeltet 

2) Risasjøen 

3) Knarvik 

4) Alver 
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5) Ostereidet 

6) Eikanger 

 

Desse deponiane vert tømt jamleg og massane teke hand om av kommunen. 

Utstyr 

I denne konkurransen vil Oppdragsgjevar leggje vekt på den konkrete kvalitet og 

effektivitet på det utstyr som skal nyttast ved utføringa av kostinga. Det vil særleg bli 

vektlagt i kor stor grad det tilbydde utstyr er eigna for effektivt arbeid på den 

aktuelle staden. Kontraktør må vere utstyrt med nødvendig og rett kosteutstyr for dei 

einskilte områda. Det nemnast spesielt at stort kosteutstyr ( t.d koste-/sugebil ) ikkje 

er egna for vegane og areala ved nokre av skulane og helse og omsorgsbustadene. 

 

Forholdet er eigna til å belyse kvaliteten på den kontraktsytinga (kvaliteten på 

arbeidet som skal utførast). Eit kvalitativt godt og effektivt utstyr vil også medverke til 

redusert timebruk. 

 

Det avgjerande ved fastsetting av karakter på dette kriteriet er ikkje tilbydt storleik på 

utstyret. Poeng vil bli gitt ut frå Oppdragsgjevars skjønnsmessige vurdering av i kor 

stor grad det tilbodne utstyr er eigna til å tilføre effektivitet og høg kvalitet på tenesta 

som skal utførast. 

 

Ettersom det tilbodne utstyr er gjort til eit konkurranseelement, har leverandørane 

ikkje høve til å endre utstyr etter at tilbod er gjeve. Det vert vist til kontrakten. Har 

leverandøren tilbydd fleire maskiner, har oppdragsgjevar til ei kvar tid rett til å velje 

kva for maskin som skal nyttast ved utføringa av arbeidet. 

 

Leverandørane skal i tilbodsskjemaet opplyse om kva utstyr som skal nyttast. 

 

Tid / kapasitet 

Vårreingjeringa skal vere ferdig 15. mai, der skuleplassar og ”17. mai vegar” vert 

prioritert først. Arbeidet kan i utgangspunktet starte etter vinterdriften, dvs. 15. april, 

men viss værforholda tilseier at det ikkje er behov for å strø med singel kan 

arbeidene starte ca. 1. april. Dette vert avtalt kvart år med Lindås kommmune. 
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Bilag 3 Leverandørens løsningsspesifikasjon 
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